
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和６年度　津法務総合庁舎電気設備改修工
事

三重県津市中央３－１２ 中部地方整備局
中部地方整備局長
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R7.2.6 （株）村脇電気
三重県伊賀市緑ケ丘西町２３４２－１
０

9190001008718 一般競争 有 71,588,000 70,400,000 98.34%

令和６年度　木曽川第一岐阜堤防維持管理工
事

木曽川第一出張所管内 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R7.2.5 （株）川瀬組 岐阜県羽島市小熊町４－５９５ 3200001010900 一般競争 有 171,028,000 168,300,000 98.40%

令和６年度　木曽川第二岐阜堤防維持管理工
事

木曽川第二出張所管内 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R7.2.10 日東工業（株） 岐阜県羽島市堀津町３８２ 5200001011319 一般競争 有 128,524,000 126,500,000 98.43%

令和６年度　長良川第二堤防維持管理工事 長良川第二出張所管内 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R7.2.4 高田建設（株） 岐阜県安八郡安八町南今ケ渕５１８ 8200001014525 一般競争 有 108,691,000 106,480,000 97.97%

令和６年度　揖斐川第二堤防維持管理工事 揖斐川第二出張所管内 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R7.2.4 加藤建設（株）
岐阜県揖斐郡揖斐川町春日小宮神１
１５８－１

7200001015945 一般競争 有 234,861,000 226,380,000 96.39%

令和６年度　根尾川堤防維持管理工事 揖斐川第一出張所管内 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R7.2.5 杉山建設（株） 岐阜県本巣市海老４３０ 3200001010000 一般競争 有 75,801,000 73,040,000 96.36%

令和６年度　新桑原川排水機場機械設備修繕
工事

岐阜県羽島市桑原町中小藪 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R7.2.27 クボタ環境エンジニアリング（株） 東京都中央区京橋２－１－３ 7010501003238 一般競争 有 415,151,000 413,600,000 99.63%

令和６年度　東海環状養老海津地区北道路建
設工事

岐阜県養老郡養老町 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R7.2.18 （株）佐竹組 岐阜県養老郡養老町蛇持２１ 7200001014996 一般競争 有 232,771,000 225,500,000 96.88%

令和６年度　八幡管内施設補修工事 岐阜県郡上市 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R7.2.4 （株）大西組
岐阜県郡上市白鳥町向小駄良１０１４
－１

5200001026325 一般競争 有 184,987,000 179,850,000 97.22%

令和６年度　中部縦貫下切高架橋ＰＣ床版工事 岐阜県高山市中切町 高山国道事務所
高山国道事務所長
東　佑亮

高山市上岡本町7-425 R7.2.26 （株）安部日鋼工業 岐阜県岐阜市六条大溝３－１３－３ 3200001000249 一般競争 有 192,632,000 175,780,000 91.25%

令和６年度　４１号高山国道管内防災工事 岐阜県飛騨市、岐阜県高山市 高山国道事務所
高山国道事務所長
東　佑亮

高山市上岡本町7-425 R7.2.17 宝興建設（株） 岐阜県高山市上宝町在家１５３８ 9200001025414 一般競争 有 294,833,000 291,500,000 98.87%

令和６年度　４１号神岡洞門補修工事 岐阜県飛騨市 高山国道事務所
高山国道事務所長
東　佑亮

高山市上岡本町7-425 R7.2.18 加藤土木（株） 岐阜県飛騨市神岡町船津１９９９ 6200001025508 一般競争 有 279,950,000 264,000,000 94.30%

令和６年度　４１号神岡管内洞門補修工事 岐阜県飛騨市 高山国道事務所
高山国道事務所長
東　佑亮

高山市上岡本町7-425 R7.2.17 加永建設（株） 岐阜県飛騨市神岡町東町４８３－１ 8200001025506 一般競争 有 279,576,000 266,200,000 95.22%

令和６年度　新丸山ダム非常用洪水吐放流設
備工事

岐阜県加茂郡八百津町地先 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
加納　啓司

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R7.2.17 （株）丸島アクアシステム 大阪府大阪市中央区谷町５－３－１７ 9120001090020 一般競争 有 1,830,741,000 1,688,500,000 92.23%

令和６年度　新丸山ダム転流工ゲート設備工事 岐阜県可児郡御嵩町小和沢地先 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
加納　啓司

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R7.2.26 （株）ＩＨＩインフラ建設 東京都江東区豊洲３－１－１ 5010601000905 一般競争 有 225,313,000 222,200,000 98.62%

令和６年度　安倍川水系有東木地区流路工工
事

静岡市葵区有東木地区 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R7.2.27 （株）白鳥建設 静岡県静岡市葵区梅ヶ島６９２－１ 7080001002196 一般競争 有 84,612,000 79,090,000 93.47%

令和６年度　駿河海岸藤守離岸堤工事 静岡県焼津市 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R7.2.18 五洋建設（株） 東京都文京区後楽２－２－８ 1010001000006 一般競争 有 1,782,495,000 1,641,200,000 92.07%

令和６年度　駿河海岸焼津工区田尻北堤防補
強工事

静岡県焼津市田尻地区 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R7.2.28 （株）橋本組 静岡県焼津市本町２－２－１ 2080001015112 一般競争 有 175,648,000 160,325,000 91.28%

令和６年度　１３９号富士改良蓼原高架橋鋼上
部工事

静岡県富士市蓼原 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
椎野　修

静岡市葵区南安倍2-8-1 R7.2.25 高田機工（株）
大阪府大阪市浪速区難波中２－１０
－７０

8120001038994 一般競争 有 1,371,975,000 1,262,250,000 92.00%

令和６年度　１号清水立体八坂地区道路建設
工事

静岡市清水区八坂北 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
椎野　修

静岡市葵区南安倍2-8-1 R7.2.19 木内建設（株）
静岡県静岡市駿河区国吉田１－７－
３７

4080001001143 一般競争 有 235,840,000 215,050,000 91.18%

令和６年度　１号藤枝ＢＰ葉梨高架橋東下部工
事

静岡県藤枝市上藪田 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
椎野　修

静岡市葵区南安倍2-8-1 R7.2.27 木内建設（株）
静岡県静岡市駿河区国吉田１－７－
３７

4080001001143 一般競争 有 155,276,000 152,900,000 98.47%

令和６年度　静岡国道管内区画線等整備工事 静岡国道事務所管内 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
椎野　修

静岡市葵区南安倍2-8-1 R7.2.18 （株）静岡安全施設
静岡県静岡市清水区江尻台町６－１
２

6080001008368 一般競争 有 58,894,000 52,976,000 89.95%

令和６年度　河津下田道路小鍋地区整備工事 静岡県賀茂郡河津町小鍋地先 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R7.2.18 河津建設（株） 静岡県下田市中４１１－１ 8080101014454 一般競争 有 225,764,000 213,400,000 94.52%

令和６年度　狩野川上流部堤防維持管理修繕
工事

静岡県田方郡函南町地先 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R7.2.27 土屋建設（株） 静岡県伊豆の国市三福３８６ー１ 9080101004834 一般競争 有 98,626,000 98,560,000 99.93%

令和６年度　狩野川下流部堤防維持管理修繕
工事

静岡県沼津市地先 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R7.2.27 加和太建設（株） 静岡県三島市文教町１－５－１５ 5080101005480 一般競争 有 89,958,000 89,100,000 99.05%

令和６年度　沼津高架橋補強補修工事 静岡県駿東郡長泉町 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R7.2.12 ショーボンド建設（株） 東京都中央区日本橋箱崎町７－８ 2010001131980 一般競争 有 475,002,000 433,378,000 91.24%

令和６年度　三遠道路新城東栄吉沢地区道路
建設工事

愛知県新城市川合～愛知県北設
楽群東栄町三輪

浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
白井　宏明

浜松市中央区名塚町266 R7.2.28 （株）中村組 静岡県浜松市中央区住吉５－２２－１ 8080401003735 一般競争 有 231,968,000 229,900,000 99.11%

令和６年度　豊橋河川管内水門設備修繕工事 豊橋河川事務所管内 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R7.2.4 （株）丸徳鉄工 岐阜県岐阜市則松３－２９２ 6200001005063 一般競争 有 36,201,000 35,200,000 97.23%

令和６年度　２３号荒子西部高架橋橋梁補修工
事

愛知県名古屋市港区十一屋 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R7.2.3 （株）山下 三重県度会郡度会町南中村９２２ 6190001007292 一般競争 有 254,925,000 232,320,000 91.13%

令和６年度　１号国府駅前横断歩道橋上部工
事

東三河維持出張所管内 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R7.2.10 宇野重工（株） 三重県松阪市大津町１６０７－１ 8190001010113 一般競争 有 167,101,000 160,600,000 96.11%

令和６年度　３０２号鳴海１共同溝電気設備工
事

愛知県名古屋市天白区高島 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
吉川　昌宏

名古屋市千種区池下町2-62 R7.2.14 シーキューブ（株） 愛知県名古屋市中区門前町１－５１ 6180001036656 一般競争 有 336,501,000 313,940,000 93.30%

令和６年度　３０２号鳴海２共同溝電気設備工
事

愛知県名古屋市緑区乗鞍 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
吉川　昌宏

名古屋市千種区池下町2-62 R7.2.14 末永電気（株）
岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺字松原
１１６－３

2200001015999 一般競争 有 447,513,000 415,250,000 92.79%

令和６年度　鈴鹿川派川河道掘削工事 三重県四日市市楠町 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
時岡　利和

津市広明町297 R7.2.17 松岡建設（株）
三重県三重郡川越町大字亀崎新田５
１－１

3190001016255 一般競争 有 138,479,000 126,170,000 91.11%

令和６年度　２３号中勢道路建設工事 三重県鈴鹿市北玉垣町 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
時岡　利和

津市広明町297 R7.2.27 三重農林建設（株） 三重県津市一身田中野２７５－１ 1190001001110 一般競争 有 228,096,000 208,175,000 91.27%

令和６年度　１号朝日道路建設工事 三重県三重郡朝日町小向 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
時岡　利和

津市広明町297 R7.2.25 松岡建設（株）
三重県三重郡川越町大字亀崎新田５
１－１

3190001016255 一般競争 有 168,245,000 153,450,000 91.21%

令和６年度　４７４号矢筈トンネル受変電設備
更新工事

長野県下伊那郡喬木村 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R7.2.10 シーキューブ（株） 愛知県名古屋市中区門前町１－５１ 6180001036656 一般競争 有 295,130,000 272,140,000 92.21%

令和６年度　蓮ダム通信設備修繕工事 蓮ダム管理所管内 蓮ダム管理所
蓮ダム管理所長
細野　貴司

松阪市飯高町森1810-11 R7.2.27 名菱電子（株） 愛知県日進市浅田町東前田３８－２３ 9180001067260 一般競争 有 36,718,000 36,630,000 99.76%


